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Nyhedsbrev   nr. 2            marts  måned          2023 

Imens disse linjer skrives, ser vi frem til at foråret rigtig får fat. 

Foråret er for mange foreninger også tid for at afholde generalforsamling. Vores generalforsamling blev afholdt 
d.14.3.2023 fra kl. 17.00 -21.30. 

Aftenen startede med at vi fik et oplæg af advokat Lotte Bliddal, emnet var: Arv og Værgemål m.m., Det der især fik 
opmærksomhed, var hvordan vi som forældre bedst kan sikre midler til vores børn, som er kendt med et handicap, 
således at evt. opsparing bliver det ”tilskud” som det er tiltænkt som når barnet har passeret 18 år, det kan være ved 
at oprettet et dokument: ”Vedvarende generel fuldmagt” / sikkerhedsdokument, Lotte var også omkring 
Værgemålsbekendtgørelsen, Lotte´s oplæg gave god dialog og stof til eftertanke TAK for det. 

Selve generalforsamlingen blev afviklet efter beskrivelsen i vedtægterne, bestyrelsen havde stillet forslag om at 
vores vedtægter og materialer bliver opdateret til det nye navn, - dvs. generel konsekvensrettelse, dette gav 
generalforsamlingen tilladelse til, så nu hedder vi: Autismeforeningen Kreds MidtVest – efterhånden som vores 
materiale skal opdateres, vil det nye logo indgå i opdateringerne. 

Der var genvalg til bestyrelsen og nyvalg til suppleantposten, vores konstituering fremgår af hjemmesiden 

Efter at den formelle del af generalforsamlingen var afviklet, gav Autismeforeningen´s ”nye” formand Brian 
Andersen et oplæg om fremtiden for foreningen, der var gode refleksioner over dette, og det bliver spændende 
følge vores forenings udvikling 

Efter generalforsamlingen mødes bestyrelsen til en hel arbejdslørdag, vi kalder det ”bestyrelsesseminar” her lægger 
vi den overordnet linje for det kommende foreningsår. Bestyrelsen ser frem til at møde medlemmerne til mange 
spændende arrangementer og aktiviteter i 2023.  Noget der efterhånden er en tradition, er vores sommercamp, den 
arrangeres i samarbejde med AutismeCenter Vest, og vil i år finde sted i ugerne_??__følg med på vores hjemmeside. 

Mandag i uge 13, markerede kredsen at Autismeforeningen markere Verdens Autismedag, det er officielt d 2.4. Vi 
havde et rigtigt godt arrangement, i samarbejde med DH-Herning og Herning Bibliotek, der deltog ca. 130 i et 
forrygende STAND-up med Olav Dybro Lundsgård 
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Opfordring: Følg med Autismeforeningens hjemmeside, der arbejdes på at udvalgte oplæg, på SIKON, bliver muligt at 
følge for medlemmer, til en favorable pris. 

   https://www.sikon.dk/sikon-2023 

 

Dette arbejder bestyrelsen med lige nu: 

Det kommende års aktiviteter og arrangementer. 

Samarbejde med vores 6 kommuner og vores DH-repræsentanter i de 6 kommuner.  – Kreds MidtVest, har 
medlemmer i: Ringkøbing-Skjern, Ikast-Brande, Herning, Holstebro, Lemvig og Struer. Er du medlem og har et emne 
eller en ide til en aktivitet, så kontakt bestyrelsen, vi laver gerne noget i samarbejde med medlemmerne ude i 
kommunerne. 

Næste bestyrelsesmøde er  onsdag d.24. maj 

 

Lige nu arbejdes der på følgende kommende aktiviteter 

Dato /måned Tidspunkt Sted Aktivitet Pris Form 
12. April 16-20 ”En indgang” 

Søndergade 6 
7400 Herning 

Følles 
informationsmøde 
med Herning 
Kommune 

Alle pladser er 
booket. 

Forskellige 
oplæg 

Maj ?? AutismeCenter 
Vest 

Autismegrundkursus ? Undervisning 

2. maj Hele dagen AutismeCenter  
Vest 

Relationer og 
Autisme 
Kathia Schierning 

  

Juni ?? Jyllands Mini 
ZOO 

Familiedag Gratis entre Hygge og leg. 
Guidet tur. 

 

 

 


